7, Preíeiturà
Departamento Jurídico

(13) 38s4-8700
juridico@cajati.sp.gov.br

. Art. 20 As despesas decorrentes da execução do p
dotações orçamentárias próprias.

Art. 30 Este Decreto entra êm vigor na data

REGISTRE.SE, PUBLIQUE

LU

CAJATI
EDUCÂR PÂRÀ CRESCEP.

DECRETO NO 1,631. DE 04 DE AGOSTO DE 2O2O.

..CANCELA TÍTULO DE DOMiNIO EM OBSERVÂNCIA AO
ART. 2(, DA LEI MUNICIPAL 1.2,-5/20í-3."

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO, prefeito do Município de Cajati,
Estado de são Paulo, usando de suas atribuições que rhe são conferidas pá. rãi, ã'-

1.2rs, de 0s de maio o" ,orrl"li,'Íu'J"1,Í"'slUilT#::i":i?;j:i":ii:;:;::;,2:
confeccionado até a data de publicação da presente lei, poderá'ser cancelaiofanutado se,,:::r,1?-t n_? !ín!.o Os (cinco) anos da data de sua expa61ç5ç, não tive*iii irgirtuao

"*cartoro,_ caso em que, poderá ser expedida certidão substitutiva, guardandí l,das ascaracterísticas do referido imóvel, em nome do atual ocupante que demonstrar a posselegítima, nos termos da tei", em consonância com a Lei úunicipal no d+SlZOtZi

processo rnterno Adminis,,.u,,,o flll".'j:l:1f, ;;.T3Jjiãrrt;T,*?8"::":.L"":"â,"T,'" Í:titulo bem iomo a expediçâo de nova certidão u,n no,n" do a[uar ocupante, .à. rrt.ro nodispositivo legal acima mencionado, procede-se ao cancelamento do título de Domínio emitidoao anterior proprietário, assim;

DECRETA
Art. 10 Fica CANCELADO o TÍTULO DE DOMÍÍrro rançado em 14 de jurho de 2006,outorgado a ALCTNo BATrsrA DA COSTA e THEREZA Seveno ol c'óiil, imovetlocalizado no setor: 915601 - euadra: 049 - Lote: oó+s, com rogradouro na Rua projetada

05,-s/no,. vila Antunes, cajati/sp, contendo uma área ierritoriat de 252,47 m2 do go perímetro
de Jacupiranga/Sp, tudo conforme consta no l4emorial óescritivo.

en Decreto correrão por conta de

bli

MP E

s ORDEIRO
Prefeito do unicípio de Cajati

REFEiTU E PUBLICADO NO DIÁRIO
de ag de2

c ANTUNES DUARTE

)

REG]STRADO NO SERVIçO ADMINISTRATIVO DA PoFICIAL DO MUNICIPIO DE CAJATI, aos 04 dias do mê

su

SEE

iretor do Depto. de Administração

--á